
 

 

ZARZĄDZENIE NR 271/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 08 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku § 14 ust. 2 

Uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 
 

2. Szczegółowy plan finansowy wydatków zadań w zakresie administracji rządowej zawiera 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 
otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 

pomocniczych (sołectw) w wysokości 19.020,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                               W   Ó   J   T      

                                                                                                      

                                                                                                       Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 19.020,00 zł z przeznaczeniem na: 

Bądki 
Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
     170 zł 
Cygany 

Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
      170 zł 
Czarne Dolne 

Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
      170 zł 
Czarne Małe I 

Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
      170 zł 
Czarne Małe II 

Utrzymanie dróg zimowe – zlecenie                         600-60016-4170                     1800 zł 
Utrzymanie dróg zimowe - naliczenia                       600-60016-4110                       500 zł 
                          2300 zł 
Czarne Górne 

Utrzymanie świetlicy – usługa     921-92109-4300                               200 zł 
      200 zł 
Gardeja I 

Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               680 zł 
      680 zł 
Gardeja II 

Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
      170 zł 
Gardeja III 

Utrzymanie dróg zimowe - usługa                     600-60016-4300                            2 280 zł 
Utrzymanie planu zabaw – usługi     921-92195-4300               170 zł 
  2 450 zł 
Jaromierz 

Melioracje – usługa     010-01008-4300                            2 020 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługa     921-92109-4300                               200 zł 
Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               340 zł 
   2 560 zł 
Klasztorek 

Utrzymanie świetlicy – usługa     921-92109-4300                               200 zł 



Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
      370 zł 
Krzykosy 

Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
      170 zł 
Morawy 

Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
      170 zł 
Nowa Wioska 

Utrzymanie świetlicy – usługa     921-92109-4300                               200 zł 
Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
      370 zł 
Otłówko 

Utrzymanie świetlicy – usługa     921-92109-4300                               100 zł 
Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               340 zł 
      440 zł 
Otoczyn 

Utrzymanie świetlicy – zakup     921-92109-4210                               400 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługa     921-92109-4300                               300 zł 
      700 zł 
Pawłowo 

Utrzymanie świetlicy – usługa     921-92109-4300                               300 zł 
Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
      470 zł 
Rozajny 

Utrzymanie świetlicy – zakup     921-92109-4210                               400 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługa     921-92109-4300                               100 zł 
Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
      670 zł 
Trumieje 

Utrzymanie dróg bieżące - zakup                     600-60016-4210                             2 100 zł 
Utrzymanie dróg bieżące - usługa                    600-60016-4300                             2 700 zł 
Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               340 zł 
                                                                                                                                          5 140 zł 
Wandowo 

Utrzymanie dróg zimowe - usługa                     600-60016-4300                               300 zł 
Utrzymanie świetlicy – usługa     921-92109-4300                               200 zł 
Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
     

                           670 zł 



Wracławek 

Utrzymanie świetlicy – usługa     921-92109-4300                               200 zł 
Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               170 zł 
      370 zł 
Zebrdowo 

Utrzymanie świetlicy – usługa     921-92109-4300                               100 zł 
Utrzymanie placu zabaw – usługa     921-92195-4300                               340 zł 
      440 zł 
Podsumowanie: 

 

010-01008-4300                                 2 020 zł 
600-60016-4110                                    500 zł 
600-60016-4170                                 1 800 zł 
600-60016-4210                                 2 100 zł 
600-60016-4300                                 5 280 zł 
921-92109-4210                                    800 zł 
921-92109-4300                                 2 100 zł 
921-92195-4300                                 4 420 zł 
Razem:                                 19. 020 zł 
 

 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 271/2021 z dnia 08.03.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 955 000,00 2 020,00 2 957 020,00

01008 Melioracje wodne 75 000,00 2 020,00 77 020,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 2 020,00 62 020,00

600 Transport i łączność 1 620 151,00 9 680,00 1 629 831,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 156 151,00 9 680,00 1 165 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 432,00 500,00 49 932,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 200,00 1 800,00 99 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 2 100,00 72 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 353 400,00 5 280,00 358 680,00

750 Administracja publiczna 4 365 256,00 0,00 4 365 256,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 195 046,00 0,00 3 195 046,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 4 000,00 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 421 000,00 -4 000,00 417 000,00

758 Różne rozliczenia 673 338,00 -19 020,00 654 318,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 672 838,00 -19 020,00 653 818,00

4810 Rezerwy 672 838,00 -19 020,00 653 818,00
852 Pomoc społeczna 3 188 167,00 0,00 3 188 167,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 161 010,00 -27 000,00 1 134 010,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716 488,00 -30 000,00 686 488,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 252 320,00 27 000,00 279 320,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 000,00 27 000,00 106 000,00

855 Rodzina 13 323 810,00 0,00 13 323 810,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 703 300,00 0,00 4 703 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 280,00 -2 000,00 6 280,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 949 867,00 7 320,00 957 187,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 467 450,00 2 900,00 470 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 800,00 11 100,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 2 950,00 2 100,00 5 050,00
92195 Pozostała działalność 167 417,00 4 420,00 171 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 420,00 13 420,00

Razem: 44 637 107,00 0,00 44 637 107,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 271/2021 z dnia 08.03.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 12 980 260,00 0,00 12 980 260,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 700 000,00 0,00 4 700 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 280,00 -2 000,00 6 280,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

Razem: 13 093 993,00 0,00 13 093 993,00

Strona 1 z 1


